WC-1718C ACUARELA 18 COLORES 12 SET $950 0% $11.400

DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

TIMBRE ELECTRÓNICO SII

VERIFÍQUE DOCUMENTO EN WWW.SII.CL

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$109.260
$0
$20.759
$0

$130.019

SON: CIENTO TREINTA MIL DIECINUEVE PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

7A105-SD-23 FLAUTA DULCE 10 PZA $1.350 0% $13.500

PB661050 FLAUTA 12 PZA $540 0% $6.480

GG-88-N GLITTER GLUE (GOMA ESCARCHADA) 12 PZA $720 0% $8.640

[...]

4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$109.260
$0
$20.759
$0

$130.019

SON: CIENTO TREINTA MIL DIECINUEVE PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL